
Bieszczadzkie dzieci bezpieczne w ferie

Dziś w naszym województwie dzieci i młodzież rozpoczynają zimowe  ferie. Leskim policjantom
zajmującym się prewencją kryminalną ten  tydzień upłynął pod znakiem spotkań z najmłodszymi, na
których razem  rozmawiali o bezpieczeństwie. Do ferii przygotowali się również  policjanci ruchu
drogowego i służb patrolowych, dla których będzie to  czas wytężonej pracy

 

W ubiegłym tygodniu lescy policjanci odwiedzali szkoły i przedszkola  rozmawiając z najmłodszymi o
bezpieczeństwie podczas zimowych zabaw.  Podczas prelekcji wskazywali uczniom jak rozpoznawać i
unikać różnego  rodzaju zagrożeń m.in. mogących wynikać z wchodzenia na zamarznięte  zbiorniki
wodne, czy nieostrożnej zabawy w domu i na podwórku. Najmłodsi  otrzymywali kolorowanki z obrazkami
przedstawiającymi zimowe zabawy, na  których sami wyszukiwali niebezpieczeństwa i zagrożenia.
Przypominali  sobie, dlaczego place zabaw, boiska, czy podwórka, to najbezpieczniejsze  miejsca dla
dzieci a zbiorniki wodne - jeziora, stawy, sadzawki i rzeki  zimą mogą być niebezpieczne.
 
 Podczas zimowych ferii policjanci będą kontrolować te miejsca, gdzie  mogą przebywać dzieci, między
innymi place zabaw, boiska szkolne, parki,  skwery, okolice zbiorników wodnych itp. Funkcjonariusze
będą również  sprawdzać okolice sklepów spożywczych, gdzie sprzedawany jest alkohol  oraz te miejsca,
gdzie może dochodzić do rozprowadzania lub zażywania  środków odurzających. 
 
 Przypominamy: 
  
 - rodzice i opiekunowie, którzy będą mieli wątpliwości co do stanu  technicznego pojazdów, którymi
podróżować będą ich dzieci, mogą ten  fakt zgłosić telefoniczne pod numerem 997 lub 112 (obowiązują
na terenie  całego województwa) lub osobiście w Komendzie Powiatowej Policji w  Lesku
 - po przyjęciu takiego zgłoszenia policjanci ruchu drogowego  skontrolują między innymi stan trzeźwości
kierujących autobusami, stan  techniczny i wyposażenia pojazdów, czas pracy kierowców
 - policjanci pełniący służbę na drogach będą kontrolować stan trzeźwości kierujących, którzy są już w
trakcie podróży
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        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 

Wydawca                                                                                  portalu              lesko.net.pl       nie    
   ponosi                                  odpowiedzialności          za        treść                                     
komentarzy                                 zamieszczanych      przez                  użytkowników.       Osoby          
                    zamieszczające                                    wypowiedzi                     naruszające      prawo    
lub               prawem                               chronione          dobra            osób            trzecich        
mogą         ponieść   z                   tego                 tytułu                             odpowiedzialność               
  karną    lub             cywilną.
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